
Uchwała Nr XLVI /243 /2014 

        Rady Miasta  Brzeziny 

         z dnia 24 stycznia 2014r.  

 

 

w sprawie  wniesienia wkładu pieniężnego do Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego w Brzezinach Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

 

 

                   Na podstawie art.18 ust.2  pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645 i poz.1318)  oraz 

art. 12 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej  ( Dz. U. 

z 2011r.  Nr 45, poz. 236) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego w Brzezinach Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu 

pieniężnego o wartości  300.000,00 zł (słownie trzysta tysięcy). 

 

§ 2. W zamian za wkład opisany w § 1 Miasto Brzeziny obejmuje 600 nowych 

udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł za każdy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Brzeziny. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

                                                                       Zbigniew Bączyński 

 

 

 

 
 


